
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określony w ust. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 154.844.339,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 134.568.410,17 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.275.929,44 zł, 

2) Plan wydatków 163.844.339,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 133.670.832,21 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 30.173.507,40 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok wynosi 30.173.507,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu powiatu wynosi 9.000.000,00 zł, który pokryty zostanie środkami 
pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych. 

2. Plan przychodów budżetu powiatu wynosi 13.160.000,00 zł z następujących tytułów: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 13.160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 4.160.000,00 zł na wykup papierów wartościowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5258



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Uchwała podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Przasnyskiego 

 
 

Zenon Szczepankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5258



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 723 765,32 20 450 736,02

Lokalny transport zbiorowy 0,00 375 536,58

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 342 020,58

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 33 516,00

Drogi publiczne wojewódzkie 18 977 265,32 19 328 699,44
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 977 265,32 19 328 699,44

758 Różne rozliczenia 61 052 585,21 61 052 585,21

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
61 045 907,21 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 176 966,48 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 868 940,73 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 60 868 940,73

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 60 868 940,73

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 176 966,48

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 176 966,48

852 Pomoc społeczna 14 261 927,00 17 126 099,05

Domy pomocy społecznej 14 258 550,00 16 997 179,05

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 563,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
4 090 000,00 6 823 066,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 125 543,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 480,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 122 063,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725 140,55 922 253,33

Fundusz Pracy 0,00 196 808,78

197 112,78

85322 196 808,78

0940 3 480,00

2130 122 063,00

2130 2 733 066,00

85218 125 543,00

85202 2 738 629,05

0940 5 563,05

2760 176 966,48

2 864 172,05

2920 60 868 940,73

75835 176 966,48

2920 -60 868 940,73

75834 60 868 940,73

75802 -61 045 907,21

2760 -176 966,48

6630 351 434,12

0,00

2710 33 516,00

60013 351 434,12

60004 375 536,58

2170 342 020,58

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 LUTEGO 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

726 970,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5258



Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 196 808,78

Powiatowe urzędy pracy 302 061,00 302 365,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 304,00

855 Rodzina 3 100 000,00 3 286 880,34

Rodziny zastępcze 1 700 000,00 1 757 636,74

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 195,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 57 441,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 400 000,00 1 529 243,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 129 243,60

150 869 203,74 154 844 339,61

2130 129 243,60

Razem: 3 975 135,87

2130 57 441,00

85510 129 243,60

85508 57 636,74

0940 195,74

0940 304,00

186 880,34

2690 196 808,78

85333 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5258



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 960 728,28

Lokalny transport zbiorowy 441 000,00

Zakup usług pozostałych 441 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 19 083 730,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 083 730,57

Drogi publiczne powiatowe 5 382 497,71

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup usług pozostałych 223 512,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 660 985,71

Oświata i wychowanie 61 069 449,52

Technika 11 121 172,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 10 905 043,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Pomoc społeczna 15 948 872,97

Domy pomocy społecznej 14 221 110,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

306 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
200 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 270 860,00

Zakup środków żywności 800 000,00

Zakup energii 600 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 508 185,97

6050 120 000,00 120 000,00

85218 125 543,00 1 633 728,97

4260 118 880,69 718 880,69

4780 22 000,00 82 000,00

4210 100 000,00 370 860,00

4220 100 000,00 900 000,00

4110 259 300,00 1 659 300,00

4120 36 600,00 236 600,00

2830 919 066,00 1 225 816,00

4010 1 501 284,00 10 501 284,00

852 3 302 673,69 19 251 546,66

85202 3 177 130,69 17 398 240,69

80195 5 000,00 10 910 043,06

6050 5 000,00 1 105 000,00

80115 47 000,00 11 168 172,00

6060 47 000,00 47 000,00

6050 -172 000,00 4 488 985,71

801 52 000,00 61 121 449,52

4210 200 000,00 500 000,00

4300 176 488,00 400 000,00

6050 351 434,12 19 435 164,69

60014 204 488,00 5 586 985,71

4300 0,00 441 000,00

60013 351 434,12 19 435 164,69

600 555 922,12 25 516 650,40

60004 0,00 441 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 LUTEGO 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5258



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 666,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 066 235,00

Fundusz Pracy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 565 211,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 853 640,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 454 145,71

Pozostała działalność 4 033 717,42

Zakup usług pozostałych 4 000 000,00

Rodzina 7 007 568,56

Rodziny zastępcze 4 507 568,56

Świadczenia społeczne 1 850 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 294 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 500 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
1 968 787,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 520,00

Pozostała działalność 958 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

159 869 203,74

4300 -1 500,00 58 500,00

Razem: 3 975 135,87 163 844 339,61

90095 0,00 958 520,00

4210 1 500,00 1 500,00

2810 129 243,60 2 098 030,80

900 0,00 1 258 520,00

4120 1 175,00 43 175,00

85510 129 243,60 2 629 243,60

4010 48 000,00 338 000,00

4110 8 266,00 302 266,00

85508 57 636,74 4 565 205,30

3110 195,74 1 850 195,74

4300 -319 453,06 3 680 546,94

855 186 880,34 7 194 448,90

854 -319 453,06 11 134 692,65

85495 -319 453,06 3 714 264,36

85333 304,00 2 565 515,00

4010 304,00 1 853 944,00

4120 2 037,50 2 037,50

4170 170 000,00 170 000,00

85322 196 808,78 196 808,78

4110 24 771,28 24 771,28

4120 2 498,00 29 498,00

853 197 112,78 3 263 347,78

4010 105 480,00 1 115 480,00

4110 17 565,00 200 231,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5258



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 23 794 716,28 179 434,12

60002 50 000,00 0,00

6610 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60013 19 083 730,57 351 434,12

6050 19 083 730,57 351 434,12

616 193,32 313 714,12

17 791 350,00 0,00

1 465,25 0,00

674 722,00 37 720,00

60014 4 660 985,71 - 172 000,00

6050 4 660 985,71 - 172 000,00

3 322 618,35 - 491 369,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 488 985,71

Komunikacyjne otwarcie na świat PSG - podstrefa Chorzele 2 831 248,68

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława-Przasnysz-

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej 

Strefy Gospodarczej w Sierakowie - odcinek nr 5 od km 115+078 

do km 118+000

1 465,25

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - 

Myszyniec prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej 

Strefy Gospodarczej podstrefa Chorzele

712 442,00

Drogi publiczne powiatowe 4 488 985,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 435 164,69

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. -  Mława – 

Przasnysz – Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych 

Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie

929 907,44

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. – Mława – 

Przasnysz – Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych 

Przasnyskiej Strefy Gospodarczej w Sierakowie – odcinek nr 6 od 

km 118+000 do km 118+750

17 791 350,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz, jako realizacja szlaku 

„Kolei Północnego Mazowsza”
50 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 19 435 164,69

WYDATKI MAJĄTKOWE- ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 

LUTEGO 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 23 974 150,40

Infrastruktura kolejowa 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5258



300 000,00 0,00

9 000,00 0,00

89 262,00 57 508,00

53 377,36 35 583,67

10 000,00 0,00

59 262,00 36 278,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

546 343,00 0,00

56 000,00 0,00

0,00 90 000,00

5 000,00 0,00

15 123,00 0,00

195 000,00 0,00

750 1 200 730,00 0,00

75020 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

75095 200 730,00 0,00

6067 164 598,60 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 598,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Remont i przebudowa z dostosowaniem do wymogów ochrony 

ppoż. budynku administracyjno - biurowego znajdującego się w 

Przasnyszu przy ul. Św. St. Kostki 5

1 000 000,00

Pozostała działalność 200 730,00

Włączenie drogi gminnej nr 320124W Opaleniec - Stacja Kolejowa 

do drogi powiatowej nr 3249W
195 000,00

Administracja publiczna 1 200 730,00

Starostwa powiatowe 1 000 000,00

Rozbudowa drogi 3204W Czernice Borowe-Chrostowo Wielkie -

Chrostowo Zalesie na długości ok. 2,2 km 
90 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 616 - rozbudowa skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 616 z drogą powiatową nr 3216W w 

miejscowości Krzynowłoga Mała

5 000,00

Rozbudowa skrzyżowania w m. Wężewo 15 123,00

Przebudowa drogi powiatowej 3234W Stara Wieś - Chorzele - 

Krasnosielc na odcinku Stara Wieś - Chorzele
50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216W (Janowo) gr. woj. - 

Mchowo w km od 27+428,00 do 28+420,00
546 343,00

Przebudowa mostu w miejscowości Małowidz wraz z dojazdami 56 000,00

Przebudowa drogi 3227W ul. Baranowska w km 0+304-1+440 10 000,00

Przebudowa drogi 3230W w km 6+122-8+900 95 540,00

Przebudowa drogi powiatowej 3211W Chorzele - Budki - Poścień - 

Zaręby
50 000,00

Przebudowa drogi 3205W w km 2+486-4+337 9 000,00

Przebudowa drogi 3216W w  km 24+790-25+640 oraz 27+572-

30+840
146 770,00

Przebudowa drogi 3221W w km 3+039-5+015 88 961,03

Poszerzenie pobocza wraz z poszerzeniem jezdni i instalacją 2 

lamp solarnych na odcinku drogi DP3233W Dobrzankowo - 

Helenowo - Bogate

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5258



164 598,60 0,00

6069 36 131,40 0,00

36 131,40 0,00

754 30 000,00 0,00

75495 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 2 793 107,00 52 000,00

80115 493 107,00 47 000,00

6050 493 107,00 0,00

493 107,00 0,00

6060 0,00 47 000,00

0,00 47 000,00

80195 2 300 000,00 5 000,00

6050 1 100 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

1 100 000,00 0,00

6060 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

851 805 000,00 0,00

85111 805 000,00 0,00

6050 805 000,00 0,00

805 000,00 0,00Poprawa efektywności energetycznej Szpitala w Przasnyszu 805 000,00

Ochrona zdrowia 805 000,00

Szpitale ogólne 805 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00

Termomodernizacja budynków szkół powiatowych 1 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Modernizacja bazy techniczno – dydaktycznej szkół kształcenia 

zawodowego prowadzonych przez Powiat Przasnyski
1 200 000,00

Pozostała działalność 2 305 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół Powiatowych 

przy ul. Mazowieckiej 25 w Przasnyszu
5 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" 

przy ul. Sadowej w Przasnyszu
493 107,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Zakup szorowarki samojezdnej dla ZSP w Przasnyszu 47 000,00

Oświata i wychowanie 2 845 107,00

Technika 540 107,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 107,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Bezpiecznie w dalszą drogę 15 000,00

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez zakup 

radarowego wyświetlacza prędkości na drodze powiatowej 

Chorzele-Stara Wieś

15 000,00

Podnoszenie cyberbezpieczeństwa w Powiecie Przasnyskim 36 131,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Podnoszenie cyberbezpieczeństwa w Powiecie Przasnyskim 164 598,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 131,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5258



852 0,00 120 000,00

85202 0,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

0,00 20 000,00

0,00 100 000,00

900 1 198 520,00 0,00

90005 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

90095 898 520,00 0,00

6050 898 520,00 0,00

398 520,00 0,00

490 000,00 0,00

10 000,00 0,00

29 822 073,28 351 434,12Razem 30 173 507,40

Budowa zbiornika retencyjnego bocznego na rzece Węgierce w 

miejscowości Przasnysz w celu przeciwdziałania zmianom 

klimatycznym

398 520,00

Rozbudowa istniejącego zbiornika retencyjnego bocznego w 

mieście Chorzele
490 000,00

Uszczelnienie istniejącego zbiornika retencyjnego z dojazdem 

technicznym w mieście Chorzele
10 000,00

Instalacja OZE w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Przasnyskiego
300 000,00

Pozostała działalność 898 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 520,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 198 520,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa pomieszczenia na brudną odzież i pościel podopiecznych 

w DPS
20 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków Domu Pomocy 

Społecznej w Przasnyszu
100 000,00

Pomoc społeczna 120 000,00

Domy pomocy społecznej 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5258



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XII/86/025

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 28 lutego  2025 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Rozchody ogółem: 4 160 000,00

1 4 160 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 160 000,00

1 13 160 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5258



 

 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XII/86/2025 
Rady Powiatu Przasnyskiego 
z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

 
PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 71.050,56 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1.355.652,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.732.338,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek” w Przasnyszu ) 

526.491,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

784.473,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

695.098,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu ) 

306.019,00  0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

230.835,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna (Organ prowadzący:  
Elżbieta Sternal) 

22.200,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

 
488.310,00 

 
0,00 

 
0,00 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

3.447.915,00 0,00 0,00 

801 80122 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 
 

41.817,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5258



 

 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące adres w Zdziwóju 
Nowym Zdziwóju Starym  ( Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

2.092.017,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

418.743,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom  Niepełnosprawnym „JESTEM” w 
Przasnyszu) 

479.985,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum – KKZ (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

3.940.401,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia – KKZ (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

1.229.865,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące – 
niepełnosprawni (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

213.391,00 
 

0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

208.606,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum w Przasnyszu – niepełnosprawni 
– ( Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

26.793,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Liceum Ogólnokształcące w Zdziwóju 
Nowym Zdziwóju Starym (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

363.625,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – Wczesne Wspomaganie 
Rozwoju ( Organ prowadzący : 
Stowarzyszenie „ Po pierwsze Rodzina” 
Warszawa) 

257.217,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
Wczesne Wspomaganie Rozwoju  (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

80.380,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z oddziałami Przedszkolnymi – Wczesne 
Wspomaganie Rozwoju (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu ) 

64.304,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego 

0,00 0,00 15.000,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 
306.750,00 

+919.066,00 
=1.225.816,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 
1.968.787,20 
+129.243,60 

=2.098.030,80 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami  

0,00 0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5258



 

 

 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2025 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 

 
6610 
 
 

Urząd Miasta i Gminy w Serocku - 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza”  

  50.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

78.214,00 0,00 0,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 66.000,00 

   
 RAZEM 

78.214,00 0,00 116.000,00 

 

921 92195 2360 Dotacja na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 20.000,00 

926 92695 2360 Dotacja w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 60.000,00 

   RAZEM 19.006.475,00 0,00 3.509.897,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5258



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 977 265,32 19 362 215,44

Lokalny transport zbiorowy 0,00 33 516,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 33 516,00

Drogi publiczne wojewódzkie 18 977 265,32 19 328 699,44

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

18 977 265,32 19 328 699,44

18 977 265,32 19 362 215,44Razem: 384 950,12

60013 351 434,12

6630 351 434,12

60004 33 516,00

2710 33 516,00

DOCHODY POROZUMIENIA
ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 LUTEGO 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

384 950,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5258



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 19 027 265,32

Infrastruktura kolejowa 50 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 18 977 265,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 977 265,32

Oświata i wychowanie 367 834,00

Licea ogólnokształcące 367 834,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00

Biblioteki 66 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

66 000,00

19 461 099,32Razem: 384 950,12 19 846 049,44

92116 0,00 66 000,00

2310 0,00 66 000,00

4440 0,00 4 834,00

921 0,00 66 000,00

4360 0,00 1 000,00

4430 0,00 4 000,00

4260 0,00 60 000,00

4300 0,00 20 000,00

4120 0,00 6 000,00

4210 0,00 25 000,00

4040 0,00 12 000,00

4110 0,00 35 000,00

80120 0,00 367 834,00

4010 0,00 200 000,00

6050 351 434,12 19 328 699,44

801 0,00 367 834,00

4300 33 516,00 33 516,00

60013 351 434,12 19 328 699,44

6610 0,00 50 000,00

60004 33 516,00 33 516,00

600 384 950,12 19 412 215,44

60002 0,00 50 000,00

WYDATKI POROZUMIENIA

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 28 LUTEGO 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5258


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6 dochody porozumienia
	Zalacznik 7 Załącznik 6 wydatki porozumienia

		2025-05-29T10:54:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




